
Innstilling fra valgkomiteen: 

Valgkomiteen har funnet kandidater til alle verv som er på valg. I år har arbeidet vært spesielt 
utfordrende, ettersom to styremedlemmer går ut av styret. Vi har gjort en særlig innsats for å 
rekruttere kandidater fra C- og B-partiet, da vi anser det som verdifullt å ha representanter fra disse 
gruppene. Dette har imidlertid vært en krevende prosess med begrenset respons. 

Valgkomiteen forespurte Jane Eikenes om å stille som leder, noe hun takket ja til. I lys av dette trakk 
Jane seg fra valgkomiteen, og Silje trådte inn som vara sammen med Cathrine og Øystein. 

Et spørsmål fra valgkomiteen er om Stein- Robin er inhabil som medlem av kontrollkomiteen dersom 
Jane blir valgt som leder. Vi har hentet dette fra Norges idrettsforbund sine nettsider.  

Ifølge Norges Idrettsforbunds (NIF) lov § 2-8 om inhabilitet, er en tillitsvalgt inhabil til å tilrettelegge 
grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse når vedkommende er eller har vært gift med 
en part i saken. 

Videre presiserer NIF at selv om det ikke er formelle begrensninger mot at et kontrollutvalgsmedlem 
har familiemedlemmer i styret, vil vedkommende normalt være inhabil i alle saker som vedrører 
styret, og dermed være uegnet som medlem av kontrollutvalget. 
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Valgkomiteen mener at de foreslåtte kandidatene vil bidra positivt til klubbens videre utvikling. 

  

 

Styret: 

På valg Leder, 1 år Jane Eikenes 

Ikke på valg Nestleder, 1 år igjen Lillan Synnøve Andersen 

Ikke på valg Styremedlem, 1 år igjen Anniken Vedvik Hansen 

På valg Styremedlem, 2 år Krzysztof Slawomir Jaworski 

Ikke på valg Styremedlem, 1 år igjen Torbjørn Schrøen 

På gjenvalg Varamedlem, 1 år Imran Mughal 

På gjenvalg Varamedlem, 1 år Malin Dahl Frantzen 

 

 

 

  

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/?utm_source=chatgpt.com


 

Valgkomite: 

På gjenvalg Leder, 1 år Øystein Werner Larsen 

På valg Medlem, 1 år Torbjørn Engstrøm 

På gjenvalg Medlem, 1 år Cathrine Tvedt-Hagtvedt 

På gjenvalg Varamedlem, 1 år Silje Eriksen 

 

 

 

Kontrollutvalg:  

På gjenvalg Medlem, 1 år Stein-Robin Sørensen 

På gjenvalg Medlem, 1 år Maria Angel Joachimsen 

På gjenvalg Varamedlem, 1 år Anders Tvedt Hagtvedt 

 

  

 

For valgkomiteen,  

Øystein Werner Larsen 


